
 

Zarządzenie Nr  0050.36.2021 

Wójta Gminy Besko  
 z  dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.). 

 

 

Wójt Gminy Besko 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1  

 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  paragrafami wg szczegółowych kwot 

przeniesień; 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Zwiększenia zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 4 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00 4 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Besko 

 Mariusz Bałaban 

 

 


